apt. 0910 CARBON
Engine safeguard

Made in fiberglass

Installation instruction

6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

Kpennexue 6anku: KpenneHue 3awyuThbi:

1,3, 11, 12 - 6ontbl M8x30
2,4, 13, 14 - wanbbl 8x24
5 - KpOHLWWITENH NEeBbIN

6, 10 - wanbbl 10x30

7,9 - 6onTtbl M10x25

8 - banka

15 - KPOHLWITENH NpaBbIf

16, 21 - nnactnHbl M10 L75 (95x18x3)
17,19, 22, 24 - wanbebl 10x30
18, 20, 23, 25 - 6onTtbl M10x40

MoMeHT 3aTsKKH pe3b00BbIX coeannennit M8 u M10 He GoJiee 2,5 Krem

HDI/I YCTAHOBKC KPCIICKAa 1 MOHTAXKEC 3allIMThlI HACTOATCIIBHO PCKOMCHAYCTCA
HCIIOJIL30BAaTh I‘Da(.bHTOBVIO NN aHAJIOTMYHYIO CMA3Ky.

HpOI/ISBO)II/ITeJ'II) BITPpaB€ BHOCUTH UBMCHCHUA B KOHCTPYKIHIO 3allIUTHI.



apt. 0910 CARBON

IopsAnoK YCTAHOBKHU:

1. YcranoButh KpoHIITEHHBI 5 U 15 Ha QuiaHIIeBbIe COEAMHEHNUS TIEPETHUX
JOHXKepoHOB. {1151 3TOr0 TpeOyeTCsi BBIKPYTUTD IITATHBIE OOJITHI U3
(bIaHIEBBIX COSIMHEHUH, a MOCJIE YCTAHOBKHM KPOHIITEHHOB UX
6onramu M8x30 (mo3. 1,3,11,12).

JIMMHHBIN KPOHIITEHH 1103.15 ycTaHaBIuBaeTCs ¢ paBoi (1accakKUupCKoi)
CTOPOHBI, @ KOPOTKUN KPOHILITEHH 1M03.1 ¢ J1eBOH (BOJIUTEIBCKOM ).

2. YcraHoBUTH OajKy M03.8 Ha KPOHIITEHHBI COTJIACHO PUCYHKY MPU MTOMOIIHU
00aTOB 1103.7, 9.

3. B oTBepcTHs HA MOJpaMHUKE aBTOMOOWIIS YCTAaHABIMBAIOTCS 3aIHHE
KpenexxHsle ractuasl M10 L75 mos. 16, 21.

4. VYcTaHOBUTH 3aIUTY HA MEPEHUE KPETUICHUS ¢ ToMoIbio 6o1ToB M 10x40
1103.20, 25 u Ha 3aJiHUE KpeIieHusl ¢ momoiibio 601ToB M10x40 1o3.18, 23.

5. OOTsAHYTh BCE TOUKH KPEIUICHHUS.

Mexy rpaBbIM MIEPETHUM KPOHIITEHHOM 1103.15 1 TpyOKOii, yKa3aHHOU CTPEJIKOM
HeoOxoaumo obecrieunts 3a30p 10 mm. [ yero TpyOKy MOJIOTHYTh pyKaMu.



